
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

jg //.ЛЖ^ № М ^ 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 16 ноября 2020 г. № 1528 «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории Славянского городского 

поселения Славянский район» 

В целях приведения правовых- актов в соответствии с нормами действу-
ющего законодательства Российской Федерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение 5 к постановлению администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 16 ноября 2020 г. № 1528 «О раз-
мещении нестационарных торговых объектов на территории Славянского го-
родского поселения Славянский район» изменение, изложив его в новой редак-
ции (приложение). 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Кекало Г.В.) разместить настоящее постановление на сайте администра-
ции Славянского городского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru) и обнародовать в спе-
циально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 
Глава Славянского 
поселения Славянского 

http://www.cityslav.ru


Приложение 
к постановлению администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
о т ^ № 

«Приложение 5 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от 16 ноября 2020 г. № 1528 
в редакции постановления 
администрации Славянского 
городского поселения 
Славянского района 
от Ж - / / J / Л Ж № ) 

АКТ 
о приемке выполненных работ по размещению 

(реконструкции) нестационарного торгового объекта (НТО) 
№ 

« » 20 г. 

Наименование предприятия (фамилия, имя, отчество индивидуального 
предпринимателя), получившего право на размещение НТО 

Адрес размещения НТО 

Членами комиссии: 

(должность, фамилия, имя, отчество) 
с привлечением специалистов (экспертов) 

(должность, фамилия, имя, отчество) 
в присутствии 
(фамилия, имя, отчество представителя предприятия, индивидуального пред-
принимателя, физического лица) 



2 

проведено обследование НТО с целью приемки работ по размещению (ре-

N n / r Наименование 
работ 

Соответствует/не соответствует эс-
кизному проекту/не предусмотренс 

эскизным проектом 

Рекомендации 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Подписи членов комиссии 

(подпись) (Фамилия И.О.) 

(подпись) (Фамилия И.О.) 

(подпись) (Фамилия И.О.) 

Подпись лица, в присутствии которого проведена приемка работ по раз-
мещению (реконструкции) НТО 

(подпись) (Фамилия И.О.)» 

Заместитель главы Славянского 
городского поселения Славянского 
района по экономике, финансам и 
бюджету, начальник отдела 
финансов, экономики и торговли Е.Н. Кошель 


